
 

 
 

КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 22.10.2015 № 57/VI-256 

м. Краматорськ   

  

Про затвердження переліку об’єктів       
міської комунальної власності, які 
підлягають приватизації шляхом 
викупу 
 

 
Керуючись ст.7 Закону України “Про приватизацію невеликих державних 

підприємств (малу приватизацію)”, Законом України «Про Державну програму 
приватизації»,   ст. 26 Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні,   

 
 міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити перелік об’єктів міської комунальної власності, які підлягають 
приватизації шляхом викупу орендарями: 
 
            -  нежиле приміщення  за  адресою: м. Краматорськ,  вул. Б. Хмельницького, 32 – 
81Н; 
 
            2.  Управлінню житлового та комунального господарства (Гончаренко) здійснити 
приватизацію вказаного  об’єкту  згідно  з  визначеним  способом. 

 
 
 
Секретар міської ради                                         К.О. Воробйова 
 
 
 
 


